
POLITYKA ŚRODOWISKOWA 

dla Spółdzielczej Mleczarni SPOMLEK 
 

 
 

Spółdzielcza Mleczarnia Spomlek z centralą w Radzyniu Podlaskim jest 

dynamicznie rozwijającym się przedsiębiorstwem produkcyjnym branży mleczarskiej, 

obejmującym kilka zakładów. W trosce o przyszłość naszej organizacji, jakość życia 

pracowników i społeczności lokalnych oraz bezpieczeństwo przyszłych pokoleń 

zobowiązujemy się do realizacji działań zgodnych z zasadami zrównoważonego 

rozwoju i minimalizacji wpływu naszej działalności na środowisko. Zapewniamy, że 

prowadzimy działalność w sposób kontrolowany i odpowiedzialny, dbając o ochronę 

środowiska naturalnego.  

         Mając na względzie kontekst działania zakładów, potrzeby i oczekiwania stron 
zainteresowanych oraz świadomość wpływu naszej działalności na środowisko 
naturalne zobowiązujemy się do: 

• przestrzegania przepisów prawnych i innych dotyczących środowiska oraz 
spełnienia przyjętych zobowiązań środowiskowych 

• minimalizacji wpływu naszej działalności na środowisko poprzez: 

➢ ciągłe doskonalenie procesów, wdrażanie nowych technologii i rozwiązań 
technicznych przyjaznych dla środowiska ograniczających wytwarzanie 
zanieczyszczeń 

➢ optymalizację zużycia zasobów naturalnych oraz ilości powstających 
ścieków 

➢ selektywną gospodarkę odpadami i minimalizację ilości powstających 
odpadów oraz zanieczyszczeń emitowanych do środowiska  

➢ identyfikację potencjalnych zagrożeń środowiskowych i właściwe 
zarządzanie sytuacjami nadzwyczajnymi 

➢ przestrzeganie procedur i instrukcji środowiskowych 

• podnoszenia świadomości ekologicznej pracowników oraz 

• ciągłego doskonalenia skuteczności naszych działań w kierunku zmniejszania  
i zapobiegania negatywnym oddziaływaniom na środowisko. 

Niniejsza polityka jest zakomunikowana wszystkim pracownikom i jest 
udostępniana dostawcom, klientom oraz innym zainteresowanym stronom na ich 
życzenie. 

Kierownictwo Spółdzielni zobowiązuje się do zapewnienia zasobów niezbędnych do 
realizacji celów wynikających z niniejszej polityki, ciągłego doskonalenia systemu 
zarządzania środowiskowego w celu poprawy środowiskowych efektów działalności. 
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